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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. január 18-i 

soron kívüli üléséről, hangfelvételről 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Sasvári Tamás alpolgármester, Dr. Bakács 

Tiborné, Bakos József, Batka Gyula, Boros Bálint, Csendesné Murányi 
Ibolya, Greller Károly, Hubay Sándor, Kovács Károly, Tátrai Jenő – 
képviselők 

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Kliment Tiborné, Dr. Druzsin Mónika, Svégel Gábor, 
irodavezetők, Kutiné Csicskár Edit igazgató 

  
Távol maradt: Rákóczy Attila alpolgármester, Dr. Barbalics István, Dr. Ludas László, 

Melsin Valentin, Dr. Novák János és Piri Attila, képviselők jelezték 
távolmaradási szándékukat 

 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat. Javasolja, hogy a mai ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítői Dr. Bakács Tiborné és Kovács Károly képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangúlag – 11 igen 
szavazat mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
1/2010. (I. 18.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010. január 18-i soron kívüli 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Dr. Bakács Tiborné és Kovács 
Károly képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület – 11 fővel – 
határozatképes.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban feltüntetett 
napirendet tárgyalja.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangúan – 11 igen szavazat mellett - elfogadja 
és a következő határozatot hozza: 
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2/2010. (I. 18.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendet tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés a nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében című Európai Uniós pályázathoz kapcsolódó utcabútorok egységes 
arculati stratégiájának, valamint városmarketing tervének elfogadásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 
 
1.) Előterjesztés a nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében című Európai Uniós pályázathoz kapcsolódó utcabútorok egységes arculati 
stratégiájának, valamint városmarketing tervének elfogadásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester:  
A városközpont rekonstrukcióval kapcsolatos projekt második fordulójára készítik elő a 
dokumentumokat, a két kötelező dokumentum a pályázat szükséges kelléke, melyeket 
előterjesztéshez csatoltak. Valamennyi szükséges iratot, amit el kellett készíteni, január 20-án 
fognak leadni, ezzel az utolsó mérföldkőhöz ér a pályázat. Másfél-két hónapos időszak alatt 
értékeli az irányító hatóság, majd azután kerül sor a támogatási szerződés aláírására és akkor 
indulhat a beruházás.  
 
Kérdések: 
 
Bakos József képviselő: 
A prognózis szerint idén realizálódik ez a pályázat, ha minden jól megy, akkor nyertese lesz 
az önkormányzat. Van-e költségvetési vonzata és mennyi? Lehet, hogy az előző anyag ezt 
taglalta, de nem emlékszik rá, csak arra, hogy egy-egy hulladékgyűjtő iszonyú sokba kerül, de 
hát amúgy nem lenne az önkormányzatnak rá pénze, úgyhogy mindenhogyan jó, hogyha 
tudnak ilyet pályázat segítségével vásárolni.  
Mennyi a támogatása és mennyi a várható önrész? 
 
Ormai István polgármester:  
466 millió Ft a támogatása a projektnek, az önrésze mintegy 100 millió Ft, a megvalósulás két 
év alatt történik, 2010. és 2011. E pályázat esetében is tudnak az Európai Uniós pályázatokra 
vonatkozó Önerő Alapra pályázni, az önrész kiváltására 50 %-ig.  
 
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése 
a közösségerősítés jegyében című Európai Uniós pályázathoz kapcsolódó utcabútorok 
egységes arculati stratégiájának, valamint városmarketing tervének elfogadásáról szóló 
előterjesztés határozati javaslatát. 
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Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nagyatádi városközpont többcélú 
fejlesztése a közösségerősítés jegyében című Európai Uniós pályázathoz kapcsolódó 
utcabútorok egységes arculati stratégiájának, valamint városmarketing tervének elfogadásáról 
szóló előterjesztés határozati javaslatát egyhangúlag – 11 igen szavazat mellett - elfogadja és 
a következő határozatot hozza: 
 
3/2010. (I. 18.) számú határozat: 
 

1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A nagyatádi városközpont 
többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című pályázathoz kapcsolódó, az 
előterjesztés 1. számú mellékletét képező Utcabútorok egységes arculati stratégiáját 
elfogadja.  

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A nagyatádi városközpont 

többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című pályázathoz kapcsolódó, az 
előterjesztés 2. számú mellékletét képező Városmarketing tervét elfogadja. 

 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős:    Ormai István polgármester 
 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület ülését 810 órakor 
bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 

Dr. Bakács Tiborné 
képviselő 

Kovács Károly 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


